Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]
INDICAÇÃO Nº 2466/2019

Sugere ao Poder Executivo Municipal serviços de manutenção junto às traves do gol do campo de futebol do Jardim Laudisse.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, execute serviços de manutenção junto às traves do gol do campo de futebol do Jardim Laudisse.

Justificativa:

[bookmark: _GoBack]Conforme relatos de equipes de futebol que utilizam o local, é preciso soldar ganchos e suportes junto às traves dos gols, uma vez que alguns caíram e vem dificultando a sustentação da rede junto às traves.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 23 de julho de 2.019.

JOSÉ ANTÕNIO FERREIRA
“Dr José”
-Vereador PSDB-

ca96516e-64c0-440f-91bc-892ea4b0987d.png
PROTOCOLO 4830/2019 - 25/07/2019 13:06

image1.jpeg

image10.jpeg